Rationes Coneludendi in Cathegoria 
utraque Juris et Facti ex Parte Pie
chowski... Et simul Repositio in Puncto 
Utroque Juris et Facti, ad Rationes pro 
Duce Curlandiae adductas. (B. m. dr. 
i r.). folio. Peterb. publ.

—  Pro Non Eligendo Galliae Prin
cipe In Regem Poloniae. (1697). folio, 
ark. A2 (kn 2).

Razem wydrukowano: Copia epistolae, quam 
scripeit Epis. Cujavien. Dąbski. — lles- 
ponsum Legati (k. 3). — Copia orationis 
quam habiturus erat LegatuB Polignac 
(k. 2).

Ob. Conti. — Hoppe 66.
Branic. — Czartor. — Jagiell. — Ossol. —

Ziel ins.
—  quod non expediat novam Aca- 

demiam Leopoli PP. Societ. Jesu eri- 
gere. (B. m. dr. i r.). w 4ce, k. 4.

Ob. Radymiński. Jagiell.
— quod non tantum expediat, sed 

etiam necesse sit Academiam Leopoli 
in Collegio Patrum Societatis Jesu eri-

ere. Leopoli in Typographia Collegii 
oc. Jesu. Anno Domini 1661. w 4ce, 

k. 2. Ossol.
— Toż:... Varsaviae, apud viduam 

et haeredes Petri Eiert, S. R. M. Typ.
A. D. 1661. w 4ce, k. 2.

Jest to odpowiedź Rady miński emu M. (Ra
tiones quod non expediat). Jagiell.

—  pro Universitate Leopoliensi Col
legii Societatis Jesu aperienda ex Do- 
cumentis et Constitutionibus Regni de- 
sumptae. (Po r. 1759). folio, ark. E2 nlb. 
(k. 10 nlb.).

Bez osobnego tytułu. — Inne odbicie z do
daniem w tytule: Regni (ut praetendunt) 
desumptae. —; Ostatnie -deoretum powo
łane jest z r. 1758. Jagiell.

—  Argumentum Rei. Reverendi Pa
tres S. J. ab Aula Commendatitias Li
teras subreptitie Obtinuerunt, a Summo 
vero Pontifice A. 1759. I. Arp. Literas, 
quibus Collegium eorum Leopoliense in 
Universitatem Seu Academiam erigere- 
tur... Rationes pro Universitate Leo
poliensi Collegii S. J. aperienda ex Do- 
cumentis et Constitutionibus Regni (ut 
praetendunt) desuptae. folio, ark. G2.

Jest to toż samo, co Rationes pro Univ. Leop.,

lecz od ark. F dodano: Supplementum ad 
Responsum pro juribus Academ. Crac. et 
Zamosc.

Bez osobnego tytułu. Jagiell.
— Patrum Societatis Jesu. Ob quas 

RR. Patres Piarum Scholarum, Vilnae 
in Metropoli M. D. L. Domicilium suum 
figere, Scholasq; ad docendum aperire 
non possunt. (B. m. dr. i r.). folio, k. 2.

Bez osobnej karty tytułowej. — Na podstawie 
postanowień soboru trydenckiego i bulli 
papieskich dowodź;}, że Pijarzy wbrew 
prawu kanonicznemu otwarli ssfkołę w Wil
nie; że zresztą jest ona zbyteczna, skoro 
już tam jest akademia i trzy szkoły pa
rafialne.

Jest w bibl. XX. Czartoryskich drugie wy
danie różniące się formatem (większe fo
lio), liczbą kart (3) i drukiem (o wiele 
większy i szerszy), zresztą identyczne 
w treści.